
ZARZĄDZENIE NR 33/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wykonania i rozliczenia projektu pn. „Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) oraz § 6 ust.3 i 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie 
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 
w związku z zapobieganiem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r.poz.493 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  

Wykonanie i rozliczenie projektu pn. „Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 
w systemie kształcenia zdalnego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 przekazuje się Centrum 
Usług Wspólnych w Łochowie. 

§ 2.  

W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty upoważnia się dyrektorów 
jednostek oświatowych wykazanych w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia do dokonania czynności 
użyczenia sprzętu niezbędnego do realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod 
i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia, w szczególności takich, jak: komputer 
(zestaw komputerowy), laptop albo tablet. 

§ 3.  

Wykaz szkół, którym zostaną przekazanie laptopy zakupione w ramach programu pn. „Zdalna Szkoła – 
wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” zawiera załącznik Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Łochowie. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: A8F08352-45A8-4B75-8A81-2E9B7775871D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

 

Lista upoważnionych dyrektorów jednostek oświatowych: 

1) Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Baonu „Nadbużańskiego” Armii Krajowej 

w Łochowie; 

2) Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łochowie; 

3) Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie; 

4) Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Gwizdałach; 

5) Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Kamionnie; 

6) Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Ostrówku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: A8F08352-45A8-4B75-8A81-2E9B7775871D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

 

Wykaz szkół, którym zostaną przekazanie laptopy zakupione w ramach programu  

pn. „Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie 

kształcenia zdalnego”: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Baonu „Nadbużańskiego Armii Krajowej 

w Łochowie – 5 laptopów; 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łochowie – 5 laptopów; 

3) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie – 6 laptopów; 

4) Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Gwizdałach – 5 laptopów; 

5) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Kamionnie – 6 laptopów; 

6) Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Ostrówku – 5 laptopów. 

Id: A8F08352-45A8-4B75-8A81-2E9B7775871D. Podpisany Strona 2




